UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
COORDENADORIA DE DESPORTOS E RECREAÇÃO

7 0º JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA
26/09 a 05 DE OUTUBRO DE 2025

https://www2.uepg.br/jogosdaprimavera/

NOTA OFICIAL 10/2025 JEP

A Coordenação Geral / Coordenação Técnica dos 70º Jogos Estudantis da Primavera, realizado

em Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais:

COMUNICA

Prorrogação de prazo para a vinculação dos atletas das modalidades coletivas. Passando a

vigorar o seguinte prazo:

DATA:    10/09/2025

PRAZO:    até às 23:00 horas

Prorrogação do prazo para envio do recibo de pagamento, ficando estabelecido o seguinte

prazo:

DATA:    11/09/2025

PRAZO:    até às 13:00 horas

Todos os comprovantes de pagamento da taxa de inscrição devem ser enviados até 11/09/2025,

às 13:00 horas, para o e-mail: jogosdaprimavera@uepg.br

         Padronização obrigatória do e-mail:

• Assunto: Comprovante de Pagamento (Nome da Instituição) → Substituir pelo nome da

escola/instituição.

• Corpo do e-mail: informar o número total de inscritos.

• Anexo: enviar um único arquivo PDF com todos os comprovantes de pagamento. → Não

enviar comprovantes separados ou em e-mails diferentes.

   Após o prazo, a organização fará a conferência dos comprovantes recebidos e do número de

atletas inscritos. Caso haja inconsistências, entraremos em contato.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Ponta Grossa, 10 de setembro de 2025.

Natasha Santos Lise                                  Werner Eisner

Coordenadora Geral - 70º JEP                          Coordenador Comunicação – 70º JEP

João Paulo Kaiut
Coordenador Técnico - 70º JEP

Legenda: Redações tachadas serão suprimidas e redações em vermelho são alterações ou
inclusões.

https://www2.uepg.br/jogosdaprimavera/
mailto:jogosdaprimavera@uepg.br